[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018

 № 305
ст. Раздольная

О принятии в муниципальную собственность Раздольненского
сельского поселения Кореновского района муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Кореновский район

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 19 декабря 2018 года № 459 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе», решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района», Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения Кореновского района имущество муниципального образования Кореновский район, согласно перечня передаваемого имущества (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рассохина).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением  Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 25 декабря 2018 года № 305
Перечень

передаваемого имущества из собственности муниципального
образования Кореновский район в собственность
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Стручкова В.Н. Аллергия. Современный взгляд на лечение и профилактику
	1
	44,40
	44,40

	2.
	Блюда из овощей
	1
	12,00
	12,00

	3.
	Береславская Е. Вегетососудистая дистония. Современный взгляд на лечение и профилактику
	1
	44,40
	44,40

	4.
	Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках
	1
	121,20
	121,20

	5.
	Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик
	1
	130,80
	130,80

	6.
	Винюков А. Декоративное и мясное голубеводство
	1
	96,00
	96,00

	7.
	Арсеньев В.К. Дерсу Узала
	1
	216,00
	216,00

	8.
	Непомнящий Н.Н. Загадок истории
	1
	297,60
	297,60

	9.
	Седов Ю.Д. Здоровые кролики. Что надо делать, чтобы кролики не болели
	1
	66,00
	66,00

	10.
	Козлов С., Пляцковский М.С., Токмакова И.П., и др. Лучшие песенки из мультфильмов
	1
	52,80
	52,80

	11.
	Быкова А.А. Мой ребенок с удовольствием ходит в детский сад!
	1
	231,60
	231,60

	12.
	Ситникова Т.Е. Огород по всем правилам
	1
	68,40
	68,40

	13.
	Перечень смертных грехов и страстей
	1
	85,20
	85,20

	14.
	Тимофеевский А. Песенка крокодила Гены
	1
	48,00
	48,00

	15.
	Пушкин А.С. Пиковая дама. Арап Петра Великого и другие повести
	1
	170,40
	170,40

	16.
	Очеретний А.Д. Разумное пчеловодство для начинающих. Полный пошаговый справочник
	1
	102,00
	102,00

	17.
	Житков Б.С. Рассказы
	1
	121,20
	121,20

	18.
	Рассказы и рассказики
	1
	144,00
	144,00

	19.
	Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А., и др. Рассказы о войне
	1
	121,20
	121,20

	20.
	Сафарли Э. Рецепты счастья. Дневник восточного кулинара
	1
	350,40
	350,40

	21.
	Борисов И.В. Созвездие писателей Кубани : методическое пособие
	1
	357,60
	357,60

	22.
	Маршак С.Я., Михалков С.В. Стихи и рассказы о войне
	1
	132,00
	132,00

	23.
	Коул Т. Тысяча поцелуев, которые невозможно забыть
	1
	315,60
	315,60

	24.
	Чуковский К.И. Федорино горе
	1
	48,00
	48,00

	25.
	Рассказова И.Е. Фундамент и кладка
	1
	40,80
	40,80

	26.
	Житков Б.С. Что я видел
	1
	141,60
	141,60

	Итого:
	26

	3559,20

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин